



UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius  
Kelionių organizatoriaus prievolių  
užtikrinimas: GJELT 2661597  
Licencija Nr. 004935

Adresas:  
Gedimino pr. 1,  
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20  
El. paštas: info@kiveda.lt  
www.kiveda.lt

Darbo laikas:  
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

## „La Belle Époque“ ir jos atspindžiai Vilniuje (Nuotolinė paslauga)

### 45 min. trukmės kultūrinė edukacinė programa „La Belle Époque“ ir jos atspindžiai Vilniuje (Nuotolinė paslauga)

Tai buvo metas, kai visuomenės laisvalaikio kultūra virto gyvenimo būdu, o jis lyg veidrodis atspindėjo tuo metu vykusius ekonominius, politinius ir socialinius pokyčius, atgijo pasitikėjimas mokslo galia. Vilniuje tuo metu buvo atidarytas viešasis miesto sodas, o veiklos centras persikėlė į naujai tiesiamą Jurgio prospektą, kur atsivėrė viešbučiai, bankai, naujos parduotuvės, teatrai ir kino teatrai, cirkas. Tuo pat metu keitėsi moterų ir vyrų mados. Miesto madas diktavo garsių bajorų giminių – Tiškevičių, Jelenskių, Pliaterių, Oginskių – atstovai. Tuo metu gimė modernas – naujos visuomenės stilius, turėjęs sukurti žmogaus aplinkoje estetikos prisodrintą terpę. Vilniuje finansininkas J. Montvila įkūnijo pirmąjį kvartalinį šio stiliaus projektą. Šios edukacinės programos tikslas, supažindinti su „Gražiosios epochos“ istoriniu laikotarpiu, jo kultūra ir paveldu Vilniuje, nusikeliant į 120 metų senumo laikus, atrasti šios unikalios epochos betarpiškus ir netiesioginius liudijimus Vilniuje, atskleisti miesto raidos ir modernėjimo ypatybes, susipažinti su ryškiausiomis to meto kultūros madą kūrusiomis ir ją vartojusiomis asmenybėmis. Programos metu mokiniai įtraukiami į temines diskusijas. Istorinis pasakojimas papildomas archyviniais dokumentais, nuotraukomis ir to meto spaudos pranešimais. Edukacinės programos turinys ir forma pritaikoma individualiai pagal amžiaus grupę.

### Svarbi kelionės informacija!

Jei rezervacijų kalendoriuje nerandate jums tinkamos datos ar laiko - susisiekite su "KIVEDA". Individualiai suderinsime galimybes. Registruojantis nurodykite kokio amžiaus (klasės) mokiniai dalyvaus programoje.

### Papildomas aprašymas

Papildoma informacija : tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt

Kultūros paso paslaugas gali rezervuoti/užsakyti tik mokyklos vadovo paskirtas asmuo - koordinatorius. [Čia](#)

Norėdami sužinoti savo mokyklos koordinatoriaus kontaktus [spauskite čia](#)

**Įspėjame:** Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.